МАОУ "Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня"

Первомайского района Оренбургской области

ПРИКАЗ

Об утверждении  плана-графика по разработке, внесению изменений в устав и локальные акты МАОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня»  Первомайского района Оренбургской области

	95/1

	21.08.2013 г.

	Номер приказа

	Дата составления

В  целях  приведения нормативных актов, устава и локальных актов МАОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня» в соответствие с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить план-график по разработке муниципальных нормативных актов, внесению  изменений в устав и локальные акты МАОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Довести настоящий приказ до структурных  подразделений, заместителей директора, педагогического коллектива.

3. Директору школы:

   3.1.   утвердить план-график по внесению изменений в устав и локальные акты;

   3.2.  разместить план-график на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить заместителей директора по УВР Трофимову Г.Е., Прокудину В.Е.; заместителя директора по ВР Ялову Л.В., председателя профкома Крайнюк Е.В.
Директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня» Первомайского района Оренбургской области   __________________ Т.И.Бачуркина

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	1.
	Крайнюк Е.В.

	2.
	Трофимова Г.Е.

	3.
	Прокудина В.Е.

	4.
	Ялова Л.В.

Приложение к приказу

МАОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня»
Первомайского района Оренбургской области»

от 21.08.2013  № 95/1

План-график по разработке, внесению изменений в устав
и локальные акты МАОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня»  Первомайского района Оренбургской области

	Наименование документа

	Сроки внесения изменений

	локальные акты школы

	сентябрь 2013 – август 2014

	устав  школы

	июнь 2014 – декабрь 2015

План – график принят на заседании педагогического совета ( протокол №11 от 19.08.2013г.) с учетом мнения Управляющего совета (протокол № 1 от 16.08.2013г.)